

Contractor Name: Traffic Control Devices, LLC. dba Florida Traffic Control Devices, Inc.

BID FORM

INTERSECTION IMPROVEMENTS

RONALD REAGAN BOULEVARD AT BAR W RANCH BOULEVARD/VIA DE SIENNA BOULEVARD
WILLIAMSON COUNTY, TEXAS

ITEM	NO	DESCRIPTION	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	COST TOTAL
104	6036	REMOVING CONC (SIDEWALK OR RAMP)	SY	31	\$223.29	\$6,921.99
416	6034	DRILL SHAFT (TRF SIG POLE) (48 IN)	LF	44	\$596.06	\$26,226.64
479	6008	ADJUSTING MANHOLES (WATER METER)	EA	1	\$297.69	\$297.69
500	6001	MOBILIZATION	LS	1	\$46,751.51	\$46,751.51
502	6001	BARRICADES, SIGNS AND TRAFFIC HANDLING	MO	2	\$714.45	\$1,428.90
506	6038	TEMP SEDMT CONT FENCE (INSTALL)	LF	925	\$14.72	\$13,616.00
506	6039	TEMP SEDMT CONT FENCE (REMOVE)	LF	925	\$5.00	\$4,625.00
506	6041	BIODEG EROSN CONT LOGS (INSTL) (12")	LF	100	\$76.55	\$7,655.00
506	6043	BIODEG EROSN CONT LOGS (REMOVE)	LF	100	\$40.54	\$4,054.00
531	6002	CONC SIDEWALKS (5")	SY	69	\$175.62	\$12,117.78
531	6010	CURB RAMPS (TY 7)	EA	3	\$3,198.40	\$9,595.20
531	6030	CURB RAMPS (TY 21)	EA	1	\$4,250.52	\$4,250.52
618	6023	CONDT (PVC) (SCH 40) (2")	LF	400	\$12.41	\$4,964.00
618	6029	CONDT (PVC) (SCH 40) (3")	LF	240	\$16.26	\$3,902.40
618	6030	CONDT (PVC) (SCH 40) (3") (BORE)	LF	1755	\$22.16	\$38,890.80
620	6008	ELEC CONDR (NO.8) INSULATED	LF	4105	\$1.83	\$7,512.15
620	6010	ELEC CONDR (NO.6) INSULATED	LF	375	\$2.21	\$828.75
624	6010	GROUND BOX TY D (162922)W/APRON	EA	8	\$1,954.78	\$15,638.24
628	6166	ELC SRV TY D 120/240 070(NS)AL(E)SP(U)	EA	1	\$6,117.39	\$6,117.39
644	6060	IN SM RD SN SUP&AM TYTW(1)WS(P)	EA	3	\$1,174.05	\$3,522.15
644	6076	REMOVE SM RD SN SUP&AM	EA	4	\$210.44	\$841.76
666	6006	REFL PAV MRK TY I (W)4"(DOT)(100MIL)	LF	33	\$3.57	\$117.81
666	6048	REFL PAV MRK TY I (W)24"(SLD)(100MIL)	LF	234	\$14.29	\$3,343.86
666	6167	REFL PAV MRK TY II (W) 4" (BRK)	LF	30	\$1.79	\$53.70
666	6168	REFL PAV MRK TY II (W) 4" (DOT)	LF	33	\$1.79	\$59.07
666	6170	REFL PAV MRK TY II (W) 4" (SLD)	LF	22	\$1.79	\$39.38
666	6182	REFL PAV MRK TY II (W) 24" (SLD)	LF	234	\$4.76	\$1,113.84
666	6300	RE PM W/RET REQ TY I (W)4"(BRK)(100MIL)	LF	30	\$5.95	\$178.50
666	6303	RE PM W/RET REQ TY I (W)4"(SLD)(100MIL)	LF	22	\$5.95	\$130.90
672	6010	REFL PAV MRKR TY II-C-R	EA	22	\$14.29	\$314.38
677	6001	ELIM EXT PAV MRK & MRKS (4")	LF	681	\$1.49	\$1,014.69
677	6003	ELIM EXT PAV MRK & MRKS (8")	LF	384	\$2.98	\$1,144.32
677	6007	ELIM EXT PAV MRK & MRKS (24")	LF	82	\$4.17	\$341.94
678	6001	PAV SURF PREP FOR MRK (4")	LF	85	\$1.19	\$101.15
678	6008	PAV SURF PREP FOR MRK (24")	LF	234	\$3.57	\$835.38
680	6003	INSTALL HWY TRF SIG (SYSTEM)	EA	1	\$38,708.62	\$38,708.62
682	6001	VEH SIG SEC (12")LED(GRN)	EA	8	\$335.39	\$2,683.12
682	6002	VEH SIG SEC (12")LED(GRN ARW)	EA	7	\$335.39	\$2,347.73
682	6003	VEH SIG SEC (12")LED(YEL)	EA	8	\$335.39	\$2,683.12
682	6004	VEH SIG SEC (12")LED(YEL ARW)	EA	8	\$335.39	\$2,683.12
682	6005	VEH SIG SEC (12")LED(RED)	EA	8	\$335.39	\$2,683.12
682	6006	VEH SIG SEC (12")LED(RED ARW)	EA	5	\$335.39	\$1,676.95
682	6018	PED SIG SEC (LED)(COUNTDOWN)	EA	6	\$703.93	\$4,223.58
682	6054	BACKPLATE W/REF BRDR(3 SEC)(VENT)ALUM	EA	10	\$286.63	\$2,866.30
682	6055	BACKPLATE W/REF BRDR(4 SEC)(VENT)ALUM	EA	1	\$301.26	\$301.26
682	6056	BACKPLATE W/REF BRDR(5 SEC)(VENT)ALUM	EA	2	\$309.14	\$618.28
684	6007	TRF SIG CBL (TY A)(12 AWG)(2 CONDR)	LF	2385	\$1.49	\$3,553.65
684	6031	TRF SIG CBL (TY A)(14 AWG)(5 CONDR)	LF	3220	\$2.15	\$6,923.00
684	6033	TRF SIG CBL (TY A)(14 AWG)(7 CONDR)	LF	2935	\$2.89	\$8,482.15
686	6195	INS TRF SIG PL AM(S)2 ARM(50-44')LUM	EA	1	\$42,599.47	\$42,599.47
686	6223	INS TRF SIG PL AM(S)2 ARM(55-44')LUM	EA	1	\$43,836.00	\$43,836.00
687	6001	PED POLE ASSEMBLY	EA	5	\$3,885.02	\$19,425.10
688	6001	PED DETECT PUSH BUTTON (APS)	EA	6	\$891.70	\$5,350.20
688	6003	PED DETECTOR CONTROLLER UNIT	EA	1	\$3,583.26	\$3,583.26
6001	6002	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN	EA	4	\$171.08	\$684.32
6004	6031	ITS COM CBL (ETHERNET CAT5)	LF	2000	\$1.58	\$3,160.00
6010	6002	CCTV FIELD EQUIPMENT (DIGITAL)	EA	1	\$4,724.33	\$4,724.33
6010	6003	CCTV FIELD CONTROLLER	EA	1	\$2,490.15	\$2,490.15
6010	6004	CCTV MOUNT (POLE)	EA	1	\$539.52	\$539.52
6054	6001	SPREAD SPECTRUM RADIO	EA	1	\$4,037.49	\$4,037.49
6185	6002	TMA (STATIONARY)	DAY	4	\$171.08	\$684.32
6185	6005	TMA (MOBILE OPERATION)	DAY	2	\$171.08	\$342.16
6292	6003	RVDS(PRESENCE AND ADVANCE DET)	EA	2	\$7,457.08	\$14,914.16
6306	6001	VIVDS PROSR SYS	EA	1	\$19,977.03	\$19,977.03
6306	6002	VIVDS CAM ASSY FXD LNS	EA	2	\$2,119.65	\$4,239.30
6306	6005	VIVDS CNTRL SOFTWARE	EA	1	\$619.61	\$619.61
TOTAL						\$480,187.21